2021 年 8 月 5 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名 代表取締役社長 押見 正雄

（コード番号：3698、東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役 経営企画室長 田中 克己

（TEL．03-6418-7083）

2021 年 9 月期配当予想の修正（設立 20 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2021 年 8 月 5 日開催の取締役会において、以下のとおり、2021 年 9 月期の 1 株当たり配当予

想について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、2021 年 8 月 1 日に設立 20 周年を迎えることができました。これも、ひとえに株主の皆様をは

じめ関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、設立 20 周年を記念して、1株当たり 20 円の記念

配当を実施することといたしました。

なお、当社は引き続き成長過程にあるため、成長投資（今後の事業拡大への投資や M&A など事業基盤強

化等）を優先してまいります。来期以降の配当につきましては、経営成績等を勘案しながら、適宜検討し

ていく予定ではありますが、現時点では企業成長による株主価値向上で報いてまいる方針です。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2021年 5月 13日公表)
0 円 00 銭 0 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

合計金額 20 円 00 銭

(普通配当 0 円 00 銭)

(記念配当 20 円 00 銭)

合計金額 20 円 00 銭

(普通配当 0 円 00 銭)

(記念配当 20 円 00 銭)

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

( 2 0 2 0 年 9 月 期 )
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以 上